
 АДМИНИСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ  

Комитет по образованию г.Улан-Удэ 
Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ» 

 

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН 

hуралсалай талаар хороон 
Муниципальна автономито юрэнхи hуралсалай эмхи 

зургаан 

"Улаан-Yдэ хотын hуралсалай 38 дунда hургуули" 

__________________________________________________________________________ 

 

 

   ПРИКАЗ 

   от «__31__»____08_____2022г.                                                                                      №_2/1___   
  

    

« О зачислении обучающихся на обучение по программе дополнительного образования в рамках 

федерального проекта «Успех каждого ребенка»  по общеразвивающей программе«Эколого-

химическая лаборатория «Путь к Олимпу» по направлению: естественнонаучная. 

 

            В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка»   национального проекта 

«Образование» на основании заявлений родителей в целях организации образовательного процесса по 

реализации программы дополнительного образования 

      

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования- дополнительной 

общеразвивающей программе «Эколого-химическая лаборатория «Путь к Олимпу» по 

направлению: естественнонаучная с 1 сентября 2022года обучающихся в количестве – 200 

детей.(Приложение1). 

     2.   Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                       В.С.Турунхаева.  

 

С приказом ознакомлен:    

 

 

 

 

 



      Приложение №1 

 к приказу №2/1 

0т 31.08.2022г 

 

          Утвердить список детей для занятий в кружке дополнительного образования 

«Эколого-химическая лаборатория «Путь к Олимпу», направление: естественнонаучная в 

следующем составе: 

№ ФИО обучающегося 

1.  Борисова Ксения Максимовна 

2.  Брычева Кристина Александровна 

3.  Гуруев Арсалан Баирович 

4.  Данилова Карина Игоревна 

5.  Демухаметов Иван Александрович 

6.  Денисова Ксения Алексеевна 

7.  Исаков Никита Валерьевич 

8.  Ихсанова Анна Андреевна 

9.  Купцов Захар Михайлович 

10.  Лапшаков Дмитрий Кириллович 

11.  Лапшакова Надежда Кирилловна 

12.  Обверткина Елена Михайловна 

13.  Павлюченко Карина Валерьевна 

14.  Попова Таисия Алексеевна 

15.  Попов Руслан Андреевич 

16.  Ринчинова Снежана Мунхоевна 

17.  Страдзе Мария Анатольевна 

18.  Тихонов Семён Константинович 

19.  Трифанова Дарья Андреевна 

20.  Тютрин Арсений Дмитриевич 

21.  Федосеева Александра Алексеевна 

22.  Бабанин Назарбек Абдумуминович 

23.  Балбарова Адиса Николаевна 

24.  Галсанова Мария Лубсановна 

25.  Гордеев Ярослав Александрович 

26.  Гульков Валерий Петрович 

27.  Гукалов Сергей Максимович 

28.  Дядюхина Ангелина Александровна 

29.  Евсеев Сергей Артёмович 

30.  Змушко Алина Олеговна 

31.  Кондакова Екатерина Сергеевна 

32.  Лапшаков Никита Андреевич 

33.  Лобачева Варвара Ивановна 

34.  Савчук Милана Алексеевна 

35.  Смирнов Павел Сергеевич 

36.  Столярова Милена Сергеевна 

37.  Райкова Анжелика Евгеньевна 



38.  Трифонов Илья Евгеньевич 

39.  Сысоев Артём Викторович 

40.  Улзетуева Ксения Александровна 

41.  Хромых Кристина Алексеевна 

42.  Алешкина Софья Вячеславовна 

43.  Бабушкина  Яна Алексеевна 

44.  Балаганский Михаил  Николаевич 

45.  Бирюлева Екатерина Владимировна 

46.  Бугай Матвей Игоревич 

47.  Григорьев Антон Евгеньевич 

48.  Дубинин Вячеслав Денисович 

49.  Зябликова Ксения Сергеевна 

50.  Иванова Алина Павловна 

51.  Исмаилова  Нармин Тофик кызы 

52.  Мавлиткалов Артем Витальевич 

53.  Осетрова Милана Николаевна 

54.  Педынина Ксения Алексеевна 

55.  Степанов Сергей Алексеевич 

56.  Телешев Дмитрий Геннадьевич 

57.  Трегубова Юлия Евгеньевна 

58.  Цыцырунова Каталея Витальевна 

59.  Шайдуров Константин Иннокентьевич 

60.  Югов Александр Сергеевич 

61.  Неврин Андрей Алексеевич 

62.  Андриевский Богдан Иванович 

63.  Аристов Сергей Владимирович 

64.  Бадлаева Мирослава Денисовна 

65.  Белова Надежда Андреевна 

66.  Будникова Алиса Геннадьевна 

67.  Грищенко Иван Александрович 

68.  Дабаев Матвей Андреевич 

69.  Джафаров Нихад Вусал оглы 

70.  Дмитриева Полина Алексеевна 

71.  Жаркой Ксения Анатольевна 

72.  Зимирева Эвелина Анатольевна  

73.  Какубава Ульяна Руслановна 

74.  Карпукова Яна Александровна 

75.  Ковалёва Милана Дмитриевна 

76.  Котельников Дмитрий Дмитриевич 

77.  Разуваев Дмитрий Геннадьевич 

78.  Рябов Александр Иванович 

79.  Садаева Тамара Баировна 

80.  Сидоров Кирилл Алексеевич 

81.  Сороковиков Дмитрий Владимирович 



82.  Тютрина Алина Дмитриевна 

83.  Шодонова Анжелика Михайловна 

84.  Полуянов Виктория Андреевна 

85.  Богидаева  Анастасия Денисовна 

86.  Вербицкий Артем Геннадьевич 

87.  Власов Максим Сергеевич 

88.  Гуруева Алтана Баировна 

89.  Золотарев Сергей Андреевич 

90.  Илларионов Владимир Александрович 

91.  Исмайлов Нихат  Тоориг  Оглы 

92.  Кашина Александра Евгеньевна 

93.  Куликалова Руслана Ивановна 

94.  Матвеев Сергей Сергеевич 

95.  Новикова Татьяна Витальевна 

96.  Павлова Яна Сергеевна 

97.  Рыжакова Дарья Олеговна 

98.  Скрипникова Алёна Алексеевна 

99.  Страдзе Иван Анатольевич 

100.  Унагаев Сергей Евгеньевич 

101.  Федорова Олеся Юрьевна 

102.  Филиппов Руслан Дмитриевич 

103.  Халтанова Ирина Алексеевна 

104.  Цыренова Ксения Мункожаргаловна 

105.  Дамшаев Тимофей Баирович 

106.  Андриянова Надежда Николаевна 

107.  Аргунов Вячеслав Николаевич 

108.  Ахметханова Людмила Павловна 

109.  Ваганова Софья Александровна 

110.  Горшенов Артем Максимович 

111.  Долов Михаил Валерьевич 

112.  Иванова Софья Алексеевна 

113.  Кислицын Илья Евгеньевич 

114.  Козлов Сергей Владимирович 

115.  Кузьмина Наталья Николаевна  

116.  Кутузова Виктория Михайловна 

117.  Мальцев Никита Евгеньевич 

118.  Михайлов Константин Геннадьевич 

119.  Мордовская Вера Евгеньевна 

120.  Старкова Елизавета Витальевна 

121.  Ткачева Лилия Руслановна 

122.  Шаманова Виктория Анатольевна 

123.  Чокпек Алдынай Аясовна 

124.  Ангальд Виктория Александровна 

125.  Беликова Кристина Эдуардовна 



126.  Богданчикова Виолетта Александровна 

127.  Власевския  Кира Александровна 

128.  Губина Виктория Сергеевна 

129.  Дансарунова Инга Баировна 

130.  Жаркова Алиса Александровна 

131.  Заридзе Софья Гивиевна 

132.  Калашникова Анастасия Денисовна 

133.  Каленых Анастасия Сергеевна 

134.  Кашина Екатерина Евгеньевна 

135.  Кондратьев Дмитрий Эдуардович 

136.  Крыжановский Кирилл Алексеевич 

137.  Куцайкин Вадим Андреевич 

138.  Мальцева Виктория Артуровна 

139.  Непомнящая Олеся Андреевна 

140.  Попов Данил Станиславович 

141.  Пантаева Ника Алексеевна 

142.  Родионова Полина Петровна 

143.  Роземблюм Анастасия Андреевна 

144.  Сизинцев Андрей Сергеевич 

145.  Симонов Никита Николаевич 

146.  Спицина Карина Игоревна 

147.  Суходолов Николай Иннокентьевич 

148.  Трегубова Анастасия Евгеньевна 

149.  Циглис Никита Львович 

150.  Цыренов Балдан-Доржи Николаевич 

151.  Цыренова Татьяна Николаевна 

152.  Шалаева  Елена Николаевна 

153.  Юстус Валерия Александровна 

154.  Якимова Надежда Ивановна 

155.  Кислицын Данила Евгеньевич 

156.  Корякина  Ирина Алексеевна 

157.  Матвеева Мария Сергеевна 

158.  Милованцева Ксения Дмитриевна 

159.  Михеев Николай Семенович 

160.  Доржиев  Гарма Цырендондопович 

161.  Дугаржапов Чимит Бэлигтоевич 

162.  Зугеева Арина Евгеньевна 

163.  Бабанина Вера Юрьевна 

164.  Добрынина Ангелина Сергеевна 

165.  Дымчикова Диана Алексеевна 

166.  Макушина Анастасия Алексеевна 

167.  Минязев Вячеслав Александрович 

168.  Валова Елизавета Андреевна 

169.  Дамбуев Владислав Михайлович 



170.  Хабитуева  Ксения Викторовна 

171.  Хамаганова Очирма Зоригтуевна 

172.  Богданчиков Кирилл Александрович 

173.  Балбарова Кристина Николаевна 

174.  Брычева Виолетта Вячеславовна 

175.  Васильев Дмитрий Алексеевич 

176.  Воронюк Роман Андреевич 

177.  Глухман Иван Васильевич 

178.  Дамбаева Александра Дашинимаевна 

179.  Дамбуев Тимур Солбонович 

180.  Еремеев Никита Русланович 

181.  Ефимов Максим Евгеньевич 

182.  Жаркой Алеся Анатольевна 

183.  Жданова Валерия Сергеевна 

184.  Иванова Лия Евгеньевна 

185.  Иринцеева Саяна Валерьевна 

186.  Казуев Александр Дмитриевич 

187.  Кавелина Александра Сергеевна 

188.  Конева Вероника Романовна 

189.  Кондратьева Юлия Эдуардовна 

190.  Красикова Диана Алексеевна 

191.  Кушнарев Родион Андреевич 

192.  Ланина Елена Владимировна 

193.  Максимов Никита Алексеевич 

194.  Матвеева Анна Сергеевна 

195.  Очиров Амарсан Владимирович 

196.  Райков Тамир Евгеньевич 

197.  Телешев Петр Сергеевич 

198.  Тихонова Карина Сергеевна 

199.  Третьяков Максим Евгеньевич 

200.  Тестерева Маргарита Витальевна 

 


